. Determinazioni Dirigemzda
' A2bo
3 0F - lo-200¢

HRets zo simiirio :
ttare
. >

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZ!ONE DIRIGENZIALE

T:\nnutnta al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione indennita di carica ai Presidenti

Itn data 05071, 2009 dei Consigli Circoscrizionali per il mese di settembre2009.
|
R 2241
f\l {5 A Settore 1°
Ji Data 24.09.2009
- ]
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2009 P. 1020.1 IMP. 1S58 - Liqu.65
L CAP. 1020 | ﬁo/q q bof,i

FUNZ. 01 SERYV. 01 INTERYV. 03

L ﬂN]ERE
{ }QQ (

{."anno duemilanove, il giorno ventiquattro del mese di settembre nell’ufticio del
settore 1% il Dirigente Dott. Francesco Lumiera ¢ stata adottata la seguente
determinazione:




VISTA la determinazione dirigenziale n. 185 del 05.02.2009 con la quale é stata approvata ed
Iimpegnata la spesa presunta per l'anno 2009, necessaria per la liquidazione delle indennita di
canca ai Presidenti dei Consigli circoscrizionale per il mese di settembre 2009;

VISTO lart. 5 della legge regionale n. 22 del 16.12. 2008;

VISTA lordinanza del Tar di Catania n. 1278\2009, acquisita con nota n. 567\71 511del 14
settembre 2009 del Settore VI- Awocatura, con la quale é stato accolto il ricorso della sig.ra
Daniela Virgadavola . Presidente del consiglio di quartiere Ragusa Sud,avverso la sfiducia
costruttiva esercitata nei suoi confronti da un gruppo dj consiglien;

CONSIDERATO che rordinanza-é stata notificata a tutti gii interessati e che occorre dare
esecuzione a quanto dalla stessa dispostp;

CHE, pertanto, nelle more della sentenza definitiva, dal giomc 16.09.2009 Ia sig.ra
Virgadavola Daniela ricopre la carica di Presidents delfa circoscrizione Ragusa Sud;

VISTA, inolfre, la nota prot .n. 73644 del 1 8.09.09 , con Ia quale il Presidente circoscrizionale
di Manna di Ragusa sig. Angelo La Porta, dichiara che dal 16.09.2009 risulta essere
lavoratore dipendente;

VISTO il prospetto riepilogativo di seguito riportato, relativo alle indennita di carica dei
Presidenti dei Consigli circoscrizionali nel periodo suindicato,

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 def regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi:

DETERMINA

1. Liquidare le indennita di carica ai Presidenti dei Consigli Circoscrizionali per il mese di
settembre: 2009,. come da prospetto allegato, per un importo complessivo di €
6.474,65, Funz. 01, Serv. 01, Int 0.3, Cap. 1020.1 Imp. .\__,SS AR,
Liquid_Q S &)é!% , Bil, 2009;

2. Autorizzare I'ufficio di ragionena ad emetters i mandati di pagamento connessi alle
superion liquidazioni.

H IGENTE
Dott. Fra co Lumiera



INDENNITA' PRESIDENTI SETTEMBRE 2009
| _CIRCOSCRIZIONE NOME SPETTANZA 2009 |
RAGUSA CENTRO GURRIERI GIOVANNA € 1.233,27
iBLA BRUGALETTA GIOVANNI! € 1.233,27,
RAGUSA SUD
Dal 01.09.09 al 15.09.09 |MORANDO GIANLUCA € 308,32
I~ LA PORTA ANGELO
MARINA DI RAGUSA dal 16.09.09 lavorators dipendente € 924,
IRAGUSA OVEST RANIOLO ROSARIO €1.233,27
SAN GIACOMO MALTESE FILIPPO € 1.233,27
RAGUSA SUD -
Dal 16.09.09 al 30.09.09 \VIRGADAVOLA DANIELA € 308.3
TOTALE € 6.474,65
Da trasmettersi d'ufficio:al settore 3°
Il DJRIGENTE

Dott. Fgoscesco Lumiera

Viste:™ /.
1 Dirdggte del 1 Scitore il Segretari
Raguss, li O1-10- 1o
i Per presa visione?
i Direttore Generale

Ragusa, 4




- SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura ﬁnanzlana al senst
defl’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusaf.‘i! 2$fo ©
e

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 7 OTT, 2008 6
MUNALE

il sottoscritto Messo comupal f%ﬁ' il ¢ ptmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal '-ll? & al___ 13 0TI 2009

Ragusa H‘ A 01T 2869

IL MESSO COMUNALE




